
ГОДИНА XIII БРОЈ 10 СМЕДЕРЕВО, 2. ЈУЛ 2020. ГОДИНЕ

ГРАДА СМЕДЕРЕВА

ГРАДОНАЧЕЛНИК

96.

На основу члана 70. став 4. Закона о буџетском си-
стему („Службени гласник Републике Србије“, број 
54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013-исправка, 108/2013, 142/2014, 68/2015 - др. закон, 
103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019), 
члана 44., а у вези са чланом 66. став 4. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Србије“, број 
129/2007, 83/2014-др. закон, 101/2016-др.закон и 47/2018) и 
члана 41. Статута града Смедерева („Службени лист града 
Смедерева“, број 2/2019 - пречишћен текст),

Градоначелница града Смедерева, дана 29. јуна 2020. 
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ  
БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету града Сме-
дерева за 2020. годину („Службени лист града Смедерева“, 
број 6/2019 и 1/2020), раздео 4–Градска управа, Програм 
15-Опште услуге локалнe самоуправe, Програмска актив-
ност 0009-Текућа буџетска резерва, функција 160-Опште 
јавне услуге нeкласификоване на другом месту, позиција 
153, економска класификација 49912-Текућа резерва, одо-
бравају се средства у укупном износу од 1.976.000,00 ди-
нара за измирење обавезе по основу Рачуна број 1060749 
предузећа СП „Ласта“ а.д. Београд, Улица Аутопут Бео-
град-Ниш број 4, Београд-Звездара за трошкове посебног 
линијског превоза путника на територији града Смедерева 
за време ванредног стања, на основу Закључка Градског 
штаба за ванредне ситуације број 87-1-15/2020-02 и Угово-
ра о превозу број 400-2937/2020-04 и Анекса I уговора о 
превозу број 400-3101/2020-04.

 2. Средства из тачке 1. овог Решења користиће се 
у оквиру раздела 4- Градска управа, Програм 15 – Оп-
ште услуге локалнe самоуправe, програмска активност 
0001-Функционисање локалне самоуправе и градских оп-
штина, функција 220 - Цивилна одбрана, позиција 142, еко-
номска класификација 423 – Услуге по уговору у укупном 
износу од 1.976.000,00 динара и укупан план средстава ове 
апропријације износи 10.747.000,00 динара.

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за 
финансије и локалну пореску администрацију.

4. Ово Решење објавити у „Службеном листу града 
Смедерева“.

Број 400-4499/2020-07
У Смедереву, 29. јуна 2020. године 

ГРАДОНАЧЕЛНИЦА
ГРАДА СМЕДЕРЕВА

др Јасна Аврамовић, с.р.

97.

На основу члана 70. став 4. Закона о буџетском си-
стему („Службени гласник Републике Србије“, број 
54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013-исправка, 108/2013, 142/2014, 68/2015 - др. закон, 
103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019), 
члана 44., а у вези са чланом 66. став 4. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Србије“, број 
129/2007, 83/2014-др. закон, 101/2016-др.закон и 47/2018) и 
члана 41. Статута града Смедерева („Службени лист града 
Смедерева“, број 2/2019 - пречишћен текст),

Градоначелница града Смедерева, дана 29. јуна 2020. 
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ  
БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету града Сме-
дерева за 2020. годину („Службени лист града Смедерева“, 
број 6/2019 и 1/2020), раздео 4–Градска управа, Програм 
15-Опште услуге локалнe самоуправe, Програмска актив-
ност 0009-Текућа буџетска резерва, функција 160-Опште 
јавне услуге нeкласификоване на другом месту, позиција 
153, економска класификација 49912-Текућа резерва, одо-
бравају се средства у укупном износу од 225.600,00 динара 
за измирење обавезе по основу Рачуна број 055/20 преду-
зећа „Технохидросфера“ доо, Улица Цара Лазара број 30, 
Беочин за трошкове израде извођачког пројекта за маги-
стрални водовод за индустријску зону, на основу Уговора о 
услузи израде извођачког пројекта за магистрални водовод 
за индустријску зону, број донације UNOPS-EUPRO-2018-
Grant-028, број 400-4602/19-03 од 22.05.2019. године и Уго-
вора о донацији „Вода за пословање“ – Израда извођачког 



Страна 2 – Број 10 2. јул 2020. годинеС Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

пројекта за магистрални водовод за индустријску зону 
број донације UNOPS-EUPRO-2018-Grant-028, број 400-
9269/2018-08 од 24.10.2018. године.

2. Средства из тачке 1. овог Решења користиће се 
у оквиру раздела 4- Градска управа, Програм 15 – Оп-
ште услуге локалнe самоуправe, програмска активност 
0001-Функционисање локалне самоуправе и градских 
општина, пројекат 0602-П5 – „Вода за пословање-развој 
пројекта за извођење за магистрални цевовод за водоснаб-
девање индустријске зоне дуж старог шалиначког пута и 
пута М -24 до ковинског моста“, функција 620 – Развој за-
једнице, позиција 78, економска класификација 511 – Згра-
де и грађевински објекти у укупном износу од 225.600,00 
динара и укупан план средстава ове апропријације износи 
225.600,00 динара.

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за 
финансије и локалну пореску администрацију.

4. Ово Решење објавити у „Службеном листу града 
Смедерева“.

Број 400-4500/2020-07
У Смедереву, 29. јуна 2020. године 

ГРАДОНАЧЕЛНИЦА
ГРАДА СМЕДЕРЕВА

др Јасна Аврамовић, с.р.

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА ИЗБОР 
ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА СМЕДЕРЕВА 

98.

ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ЗА ИЗБОР ОДБОРНИКА
СКУПШТИНЕ ГРАДА СМЕДЕРЕВА
Број: 013-110/2020
Датум: 02.07.2020. година
С М Е Д Е Р Е В О 

На основу члана 42. Закона о локалним изборима 
(„Службени гласник Републике Србије“, број 129/2007, 
34/2010 – одлука УС, 54/2011, 12/2020 16/2020 – аутентично 
тумачење и 68/2020) и члана 10. Пословника о раду изборне 
комисије за избор одборника Скупштине града Смедерева 
(„Службени лист града Смедерева“, број 2/2020),

Изборна комисија за избор одборника Скупштине града 
Смедерева, на седници одржаној дана 02.07.2020. године, 
донела је: 

О Д Л У К У

Мандати се додељују кандидатима са изборних листа, 
по редоследу на изборној листи, почев од првог кандидата 
са листе, у складу са коначним резултатима избора за 
одборнике Скупштине града Смедерева.

Изборне листе које су освојиле мандате у Скупштини 
града Смедерева су:

ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ЗА ИЗБОР ОДБОРНИКА 
СКУПШТИНЕ ГРАДА СМЕДЕРЕВА 
Број: 013-110/2020 
Датум:  02.07.2020. година 
С М Е Д Е Р Е В О  
 

На основу члана 42. Закона о локалним изборима („Службени гласник 
Републике Србије“, број 129/2007, 34/2010 – одлука УС, 54/2011, 12/2020 16/2020 – 
аутентично тумачење и 68/2020) и члана 10. Пословника о раду изборне комисије за 
избор одборника Скупштине града Смедерева („Службени лист града Смедерева“, 
број 2/2020), 
 

Изборна комисија за избор одборника Скупштине града Смедерева, на седници 
одржаној дана 02.07.2020. године, донела је:  

 
ОДЛУКУ 

 
 Мандати се додељују кандидатима са изборних листа, по редоследу на 
изборној листи, почев од првог кандидата са листе, у складу са коначним резултатима 
избора за одборнике Скупштине града Смедерева. 

 
Изборне листе које су освојиле мандате у Скупштини града Смедерева су: 
 

Ред. 
Бр. Назив изборне листе 

Број гласова  
које је добила  
изборна 
листа 

Број мандата  
које је добила 
изборна 
листа 

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ. 24.731 46 

2. ИВИЦА ДАЧИЋ – „Социјалистичка партија Србије (СПС), 
Јединствена Србија (ЈС) – Драган Марковић Палма“ 6.512 12 

3. МЕТЛА 2020 – ПРОФЕСОР НЕБОЈША ЈОВАНОВИЋ 2.564 4 

4. АЛЕКСАНДАР ШАПИЋ – ПОБЕДА ЗА СМЕДЕРЕВО 2.628 4 

5. Група грађана: Уједињена демократска Србија – Кључ 
промена – За наше Смедерево – др Иван Стевановић 2.674 4 

 
Према наведеним подацима сагласно Закону о локалним изборима, на основу 

предложених кандидата од стране подносиоца изборних листа, изабрани су следећи 
кандидати: 
 

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ. 
Ред. 
број 

Име и 
презиме 

Датум 
рођења 

Занимање Пребивалиште и 
адреса становања 

1 Јасна 
Аврамовић 02.12.1959. Лекар специјалиста Смедерево, Железничка 069 

2 Јован Беч 14.05.1977. Дипл.инжењер 
менаџмента 

Враново, Краља Петра Првог 
број 068 

3 Јасмина 
Војиновић 21.12.1971. Учитељица Смедерево, Војводе Главаша 

број 001/002/004 



Страна 3 – Број 102. јул 2020. године С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

4 Дејан Стошић 06.01.1970. Мастер економије Смедерево, Војводе Степе 
број 113 

5 Милош 
Томовић 05.12.1984. 

Мастер инжењер 
електротехнике и 
рачунарства 

Смедерево, Ибарска број 006 

6 Весна Киш 
Костић 16.06.1969. Наставник разредне 

наставе 
Смедерево, Милоша Великог 

број 029 

7 Олгица 
Обрадовић 23.06.1962. Доктор медицине -спец. 

опште медицине 
Смедерево, Ђуре Даничића 

број 054 

8 Ђорђе 
Здравковић 16.07.1991. Доктор медицине Скобаљ, Маршала Тита број 

125 

9 Бојан 
Теофиловић 04.02.1977. Дипломирани 

политиколог 
Смедерево, Моме Арделића 

број 018 

10 Стојан Босић 14.08.1947. Пензионер Смедерево, Војислава Илића 
број 019 

11 Снежана 
Стојиљковић 05.01.1983. Инг.електротехнике за 

енергетику 
Смедерево, Саве Немањића 

број 004/026 

12 
Марија 
Марковић 
Ставрић 

30.10.1983. Дипл.економиста Смедерево,Јована Ранчића 
005 

13 Живко 
Кокановић 02.02.1967. Земљорадник Осипаоница, Краља Петра 

Првог број 064 

14 Драган 
Ђорђевић 27.04.1984. Проф. физичке културе Смедерево, Бранислава 

Нушића број 001 

15 Драган 
Стевановић 29.09.1982. Доктор медицине Скобаљ, Бориса Кидрича 

број 039 

16 Јасмина 
Стевић 12.09.1981. Специалиста струковни 

васпитач 
Смедерево, Светомира 
Настасијевића ББ 

17 Јелена 
Атанасковић 15.03.1986. Професор екон.групе 

предмета Скобаљ, 9 Југовића број 003 

18 Предраг 
Леповић 29.03.1977. Електротехничар -

специјалиста аутоматике 
Смедерево, 27. марта број 

024 

19 Владимир 
Нешић 30.10.1976. Електротехничар за 

машине и опрему 
Смедерево, Драгољуба 
Пајића број 003/036 

20 Срђан 
Стефановић 30.05.1988. Инжењер железничког 

саобраћаја Вучак, Нема улице ББ 

21 Миша 
Ивковић 30.03.1972. Професор Раља, Нема улице ББ 

22 Марија 
Сарафимовић 13.08.1990. Машински техн. за 

компјутерско конструисање 
Смедерево, Михаила 
Шолохова број 011 

23 Биљана 
Стојковић 01.01.1959. Пензионер Смедерево, Горанска број 

119 

24 Милош 
Милошевић 21.09.1984. Дипл. економиста Врбовац, Нема улице бб 

25 Дејан 
Стојковић 03.01.1964. Финансијски техничар Смедерево, Гогољева број 

014 

26 Бојан Лукић 31.03.1975. Педагог народне игре Михајловац, Иво Лоле 
Рибара број 006 



Страна 4 – Број 10 2. јул 2020. годинеС Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

27 Милена 
Јовановић 21.07.1982. Економски техничар Колари, Коларчева ББ 

28 Мирко 
Шкрбић 13.03.1984. Струковни економиста Смедерево, Карађорђева 

број 043/058 

29 Тајана 
Шљапић 21.10.1985. Дипломирани биолог Смедерево, Ђуре Даничића 

број 127 

30 Далибор 
Вишњић 26.10.1977. Грађевински техничар Сараорци, Милоша 

Милошевића број 002 

31 Милош 
Станојевић 01.09.1985. Струковни инж. за 

друмски саобраћај Сеоне, Нема улице ББ 

32 Лидија Ћосо 17.03.1979. Васпитач Суводол, Нема улице ББ 

33 Марија 
Милетић 07.01.1984. Васпитач Смедерево, 16. Октобра број 

079 

34 Живорад 
Ристић 28.01.1969. Економски техничар Смедерево, Изворска ББ 

35 Никола 
Мијатовић 27.09.1994. Медицински техничар Смедерево , Саве 

Немањића број 002/002 

36 Радиша 
Јовановић 26.10.1967. Дипл. инжењер Шалинац, Нема улице ББ 

37 
Љиљана 
Ристић-
Грковић 

30.04.1974. Доктор медицине Смедерево, Мајора 
Гавриловића ББ 

38 Ивана Лазић 18.09.1975. Трговац Смедерево, Масарикова 
број 003 

39 Бојан Васић 26.01.1993. Техничар друмског 
саобраћаја 

Смедерево, Животе Лукића 
ББ 

40 Милош 
Радојковић 01.08.1994. Струковни инжењер-

менаџмент у пољопр. Луњевац, Нема улице ББ 

41 Саша 
Бранежац 23.12.1976. Струковни економиста Смедерево, Милоја Ђака 

број 002/001/019 

42 Марија 
Алексић 17.10.1980. Дипл. инжењер 

менаџмента Смедерево, Удовички пут 

43 Јелена 
Максимовић 29.09.1990. Васпитач Смедерево, Грчка број 009 

44 Горан 
Станојловић 02.01.1973. Машинбравар Мало Орашје, Нема улице 

ББ 

45 Слободан 
Станић 11.11.1960. Машински инжењер Друговац, Нема улице ББ 

46 Живослав 
Стевановић 07.02.1962. Техничар за управне 

послове Биновац, Нема улице ББ 

 
 
 
 
 
 



Страна 5 – Број 102. јул 2020. године С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т 
 

2. ИВИЦА ДАЧИЋ – „Социјалистичка партија Србије (СПС), Јединствена Србија (ЈС) – 
Драган Марковић Палма“ 

Ред. 
број 

Име и 
презиме 

Датум 
рођења 

Занимање Пребивалиште и адреса 
становања 

1 Бранче  
Стојановић 04.10.1957. дипл. хемичар Ландол, нема улице бб 

2 Јелена Којић 30.5.1980. дипл.правник Луњевац, нема улице бб 

3 Милован Костић 14.7.1959. саобраћајни техничар Радинац, Војислава Илића 
007 

4 Славиша 
Максимовић 19.12.1986. 

електротехнички 
инжењер за 

телекомуникације 

Смедерево, Старца Вујадина 
194 

5 Татјана Павловић 
Огњановић 29.7.1966. дипл. економиста Смедерево, Милоша Великог 

027/012 

6 Вељко Баровић 30.3.1977. комерцијалиста Смедерево, Трифуна Ђукића 
018 

7 Марко Грујић 15.02.1982. дипл.правник Смедерево, Чегарска 003 

8 Тања Вакуловић 05.7.1974. дипл. економиста Смедерево, Носилаца 
Албанске споменице 001 

9 Тамара  
Живановић 02.01.1992. дипл.економиста Смедерево, Милоја Ђака 

005/002/010 

10 Зоран Ристић 25.12.1966. дипл. инжењер 
менаџмента Смедерево, Иве Андрића 022 

11 Љубиша  
Ђорђевић 04.4.1966. дипл. економиста Смедерево, Драгољуба 

Пајића 006/015 

12 Дејан Перовић 20.12.1971. инструктор Б и Ц 
категорије Смедерево, Илинденска 005 

 
3. МЕТЛА 2020 – ПРОФЕСОР НЕБОЈША ЈОВАНОВИЋ 

Ред. 
број Име и презиме Датум 

рођења Занимање Пребивалиште и адреса 
становања 

1 Др Срђан 
Богдановић 13.10.1960 Доктор специјалиста 

ургентне медицине 
Смедерево, Ђуре Јакшића 

2/5 

2 Небојша 
Јовановић 20.4.1958. професор Смедерево, 27.Марта 16 

3 Милоратка 
Бојовић 5.1.1969. предузетник Смедерево, Цара Душана 39 

4 Јовица Вујовић 14.12.1965. пољопривредник Смедерево, Водањ Водањ бб 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
4. АЛЕКСАНДАР ШАПИЋ – ПОБЕДА ЗА СМЕДЕРЕВО 

Ред. 
број Име и презиме Датум 

рођења Занимање Пребивалиште и адреса 
становања 

1 Иван Совтић 19.08.1972. Професор 
електротехнике 

Смедерево, Мајора 
Гавриловића 5 

2 Игор Жарковић 14.11.1996. Дипломирани 
политиколог 

Смедерево, Проте Матеје 
Ненадовића 45 

3 Драган 
Џелетовић 12.02.1992. Дипломирани менаџер Смедерево, Коларска бб 

4 Наташа 
Марковић 26.07.1968. Лекар специјалиста Смедерево, Јадранска 8 

 
5. Група грађана: Уједињена демократска Србија – Кључ промена – За наше Смедерево 

– др Иван Стевановић 

Ред. 
број Име и презиме Датум 

рођења Занимање Пребивалиште и адреса 
становања 

1 Иван 
Стевановић 14.04.1977. Лекар специјалиста Смедерево, Радоја 

Домановића 34 

2 Емил Јеремић 24.11.1973. Лекар специјалиста Смедерево, Лугавчина, 
Маршала Тита 44 

3 Анђелка 
Анастасијевић 20.09.1982. Предузетник Смедерево, Иве Андрића 

17 

4 Драгиша 
Јовановић 11.04.1952. Пензионер Смедерево, Раља нема 

улице бб 
 
 
 У складу са чланом 45. Закона о локалним изборима Изборна комисија ће 

кандидатима за одборнике издати уверења да су изабрани. 
 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 
 
 Ову одлуку објавити у „Службеном листу града Смедерева“. 

 
 
У Смедереву 
Дана 02.07.2020. године 

ПРЕДСЕДНИК ИЗБОРНЕ  
КОМИСИЈЕ 

Иван Михаиловић 
 

________________________________ 



Страна 6 – Број 10 2. јул 2020. годинеС Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

 
4. АЛЕКСАНДАР ШАПИЋ – ПОБЕДА ЗА СМЕДЕРЕВО 

Ред. 
број Име и презиме Датум 

рођења Занимање Пребивалиште и адреса 
становања 

1 Иван Совтић 19.08.1972. Професор 
електротехнике 

Смедерево, Мајора 
Гавриловића 5 

2 Игор Жарковић 14.11.1996. Дипломирани 
политиколог 

Смедерево, Проте Матеје 
Ненадовића 45 

3 Драган 
Џелетовић 12.02.1992. Дипломирани менаџер Смедерево, Коларска бб 

4 Наташа 
Марковић 26.07.1968. Лекар специјалиста Смедерево, Јадранска 8 

 
5. Група грађана: Уједињена демократска Србија – Кључ промена – За наше Смедерево 

– др Иван Стевановић 

Ред. 
број Име и презиме Датум 

рођења Занимање Пребивалиште и адреса 
становања 

1 Иван 
Стевановић 14.04.1977. Лекар специјалиста Смедерево, Радоја 

Домановића 34 

2 Емил Јеремић 24.11.1973. Лекар специјалиста Смедерево, Лугавчина, 
Маршала Тита 44 

3 Анђелка 
Анастасијевић 20.09.1982. Предузетник Смедерево, Иве Андрића 

17 

4 Драгиша 
Јовановић 11.04.1952. Пензионер Смедерево, Раља нема 

улице бб 
 
 
 У складу са чланом 45. Закона о локалним изборима Изборна комисија ће 

кандидатима за одборнике издати уверења да су изабрани. 
 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 
 
 Ову одлуку објавити у „Службеном листу града Смедерева“. 

 
 
У Смедереву 
Дана 02.07.2020. године 

ПРЕДСЕДНИК ИЗБОРНЕ  
КОМИСИЈЕ 

Иван Михаиловић 
 

________________________________ 

У складу са чланом 45. Закона о локалним изборима 
Изборна комисија ће кандидатима за одборнике издати 
уверења да су изабрани.

Ова одлука ступа на снагу даном доношења.

Ову одлуку објавити у „Службеном листу града 
Смедерева“.

У Смедереву
Дана 02.07.2020. године

ПРЕДСЕДНИК ИЗБОРНЕ 
КОМИСИЈЕ

Иван Михаиловић, с.р.

99.

ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ЗА ИЗБОР ОДБОРНИКА
СКУПШТИНЕ ГРАДА СМЕДЕРЕВА
Број: 013-111/2020
Датум: 02.07.2020. година
С М Е Д Е Р Е В О 

На основу члана 15. 43. и 45. Закона о локалним избори-
ма („Службени гласник Републике Србије“, број 129/2007, 
34/2010 – одлука УС, 54/2011, 12/2020 16/2020 – аутентич-
но тумачење и 68/2020),

Изборна комисија за избор одборника Скупштине града 
Смедерева, на седници одржаној дана 02.07.2020. године, 
донела је: 

И З В Е Ш Т А Ј
О ДОДЕЛИ ОДБОРНИЧКИХ МАНДАТА И 
ИЗДАВАЊУ УВЕРЕЊА ОДБОРНИЦИМА 

СКУПШТИНЕ ГРАДА СМЕДЕРЕВА

На основу редоследа на изборним листама за одборнике 
Скупштине града Смедерева, додељују се одборнички ман-
дати следећим кандидатима за одборнике са изборних листа:

I. �АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ.
1. �Јасна Аврамовић, 1959., Лекар специјалиста, 

Смедерево

2. �Јован Беч, 1977., Дипл.инжењер менаџмента, 
Враново

3. �Јасмина Војиновић, 1971., Учитељица, Смедерево
4. �Дејан Стошић, 1970., Мастер економије, Смедерево
5. �Милош Томовић, 1984., Мастер инжењер електро-

технике и рачунарства, Смедерево
6. �Весна Киш Костић, 1969., Наставник разредне на-

ставе, �Смедерево
7. �Олгица Обрадовић, 1962., Доктор медицине -спец. 

опште медицине, Смедерево
8. �Ђорђе Здравковић, 1991., Доктор медицине, Скобаљ
9. �Бојан Теофиловић, 1977., Дипломирани политико-

лог, Смедерево
10. �Стојан Босић, 1947., �Пензионер, Смедерево
11. �Снежана Стојиљковић, 1983., Инг.електротехнике за 

енергетику, Смедерево
12. �Марија Марковић Ставрић, 1983., Дипл.економиста, 

Смедерево
13. �Живко Кокановић, 1967., Земљорадник, Осипаоница
14. �Драган Ђорђевић, 1984., Проф. физичке културе, 

Смедерево
15. �Драган Стевановић, 1982., Доктор медицине, 

Скобаљ
16. �Јасмина Стевић, 1981., Специалиста струковни ва-

спитач, Смедерево
17. �Јелена Атанасковић, 1986., Професор екон.групе 

предмета, Скобаљ
18. �Предраг Леповић, 1977., Електротехничар -специја-

листа аутоматике, Смедерево
19. �Владимир Нешић, 1976., Електротехничар за маши-

не и опрему, Смедерево
20. �Срђан Стефановић, 1988., Инжењер железничког 

саобраћаја, Вучак
21. �Миша Ивковић, 1972., Професор, Раља
22. �Марија Сарафимовић, 1990., Машински техн. за 

компјутерско конструисање, Смедерево
23. �Биљана Стојковић, 1959., Пензионер, Смедерево
24. �Милош Милошевић, 1984., Дипл. економиста, 

Врбовац
25. �Дејан Стојковић, 1964., Финансијски техничар, 

Смедерево
26. �Бојан Лукић, 1975., Педагог народне игре, 

Михајловац
27. �Милена Јовановић, 1982., Економски техничар, 

Колари
28. �Мирко Шкрбић, 1984., Струковни економиста, 

Смедерево



Страна 7 – Број 102. јул 2020. године С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

29. �Тајана Шљапић, 1985., Дипломирани биолог, 
Смедерево

30. �Далибор Вишњић, 1977., Грађевински техничар, 
Сараорци

31. �Милош Станојевић, 1985., Струковни инж. за друм-
ски саобраћај, Сеоне

32. �Лидија Ћосо, 1979., Васпитач, Суводол
33. �Марија Милетић, 1984., Васпитач, Смедерево
34. �Живорад Ристић, 1969., Економски техничар, 

Смедерево
35. �Никола Мијатовић, 1994., Медицински техничар, 

Смедерево
36. �Радиша Јовановић, 1967., Дипл. инжењер, Шалинац
37. �Љиљана Ристић-Грковић, 1974., Доктор медицине, 

Смедерево
38. �Ивана Лазић, 1975., Трговац, Смедерево
39. �Бојан Васић, 1993., Техничар друмског саобраћаја, 

Смедерево
40. �Милош Радојковић, 1994., Струковни инжењер-ме-

наџмент у пољопр., Луњевац
41. �Саша Бранежац, 1976., Струковни економиста, 

Смедерево
42. �Марија Алексић, 1980., Дипл. инжењер менаџмента, 

Смедерево
43. �Јелена Максимовић, 1990., Васпитач, Смедерево
44. �Горан Станојловић, 1973., Машинбравар, Мало 

Орашје
45. �Слободан Станић, 1960., Машински инжењер, 

Друговац
46. �Живослав Стевановић, 1962., Техничар за управне 

послове, Биновац

II. �ИВИЦА ДАЧИЋ – „Социјалистичка партија Србије 
(СПС), Јединствена Србија (ЈС) – Драган Марковић 
Палма“

1. �Бранче Стојановић, 1957., дипл. хемичар, Ландол
2. �Јелена Којић, 1980., дипл.правник, Луњевац
3. �Милован Костић, 1959., саобраћајни техничар, Ра-

динац
4. �Славиша Максимовић, 1986., електротехнички ин-

жењер за телекомуникације, Смедерево
5. �Татјана Павловић Огњановић, 1966., дипл. еконо-

миста, Смедерево
6. �Вељко Баровић, 1977., комерцијалиста, Смедерево
7. �Марко Грујић, 1982.,  �дипл.правник, Смедерево
8. �Тања Вакуловић, 1974., дипл. економиста, Смедерево
9. �Тамара Живановић, 1992., дипл.економиста, Сме-

дерево
10. �Зоран Ристић, 1966., дипл. инжењер менаџмента, 

Смедерево
11. �Љубиша Ђорђевић, 1966., дипл. економиста, Сме-

дерево

12. �Дејан Перовић, 1971., инструктор Б и Ц категорије, 
Смедерево

III. �МЕТЛА 2020 – ПРОФЕСОР НЕБОЈША ЈОВАНОВИЋ
1. �Др Срђан Богдановић, 1960., Доктор специјалиста 

ургентне медицине, Смедерево
2. �Небојша Јовановић, 1958., професор, Смедерево
3. �Милоратка Бојовић, 1969., предузетник, Смедерево
4. �Јовица Вујовић, 1965., пољопривредник, Водањ

IV. �АЛЕКСАНДАР ШАПИЋ – ПОБЕДА ЗА СМЕДЕРЕВО
1. �Иван Совтић, 1972., Професор електротехнике, 

Смедерево
2. �Игор Жарковић, 1996., Дипломирани политиколог, 

Смедерево
3. �Драган Џелетовић, 1992., Дипломирани менаџер, 

Смедерево
4. �Наташа Марковић, 1968., Лекар специјалиста, 

Смедерево

V. �Група грађана: Уједињена демократска Србија – 
Кључ промена – За наше Смедерево – др Иван Стевановић
1. �Иван Стевановић, 1977., Лекар специјалиста, 

Смедерево
2. �Емил Јеремић, 1973., Лекар специјалиста, Лугавчина
3. �Анђелка Анастасијевић, 1982., Предузетник, 

Смедерево
4. �Драгиша Јовановић, 1952., Пензионер �, Раља

Изборна комисија града Смедерева издаје уверења о из-
бору за одборнике свим горе наведеним одборницима.

Извештај се доставља Скупштини града Смедерева 
ради потврђивања одборничких мандата и објављивања у 
“Службеном листу града Смедерева”.

У Смедереву
Дана 02.07.2020. године

ПРЕДСЕДНИК
ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ
Иван Михаиловић, с.р.



Страна 8 – Број 10 2. јул 2020. годинеС Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

ИЗДАВАЧ: Град Смедерево, Oмладинска бр. 1, Телефон 4621-907 и 4621-917
www.smederevo.org.rs

Штампа: "Делтаграф" д.о.о. Смедерево,
Тираж 30 примерака

Рег. бр.� Страна

САДРЖАЈ

ГРАДОНАЧЕЛНИК

96. Решење о употреби средстава текуће 
буџетске резерве

1

97. Решење о употреби средстава текуће 
буџетске резерве

1

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА ИЗБОР 
ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА 

СМЕДЕРЕВА 

98. Одлука којом се додељују мандати канди-
датима са изборних листа, по редоследу на 
изборној листи, почев од првог кандидата 
са листе, у складу са коначним резултати-
ма избора за одборнике Скупштине града 
Смедерева

2

99. Извештај о додели одборничких мандата и 
издавању уверења одборницима Скупшти-
не града Смедерева

6


